
ZARZĄDZENIE Nr 44/2020 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 11 marca 2020 roku 
 
w sprawie: wydania kierownikom jednostek oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Mieroszów ogólnych zaleceń w związku z potencjalnym ryzykiem 
zarażenia koronawirusem.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
W związku z występującym na terenie Gminy Mieroszów potencjalnym ryzykiem 
zarażenia koronawirusem SARS-CoV-2, wywołującym chorobę COVID-19, zalecam 
kierownikom jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Mieroszów, aby:  
1) monitorowali na bieżąco komunikaty, zalecenia i wytyczne dotyczące profilaktyki 

zakażeń SARS-CoV-2 wydane przez organy władzy państwowej, w tym służby 
sanitarno-epidemiologiczne oraz, aby bezwzględnie ich przestrzegali, 

2) nie zaprzestawali prowadzonych dotychczas wśród uczniów, pracowników 
i rodziców akcji informacyjnych, dotyczących profilaktyki zakażeń 
koronawirusem,  

3) odstąpili od organizacji wycieczek szkolnych, 
4) monitorowali na bieżąco sytuację w prowadzonych jednostkach oraz 

niezwłocznie informowali właściwe służby oraz Burmistrza Mieroszowa 
o okolicznościach mogących budzić uzasadnione podejrzenie wystąpienia 
zakażenia koronawirusem.  
 

§2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Mieroszów.   
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

Burmistrz Mieroszowa 
     Andrzej Lipiński 


